[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2021 года                                                                                           № 527
г. Болхов

Об установлении базовой единицы
основного состава работников культуры
Болховского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», Перечня поручений Президента Российской Федерации от 20.02.2019 года № Пр-294, Постановления Правительства Орловской области от 25 июля 2012 года № 260 « О введении отраслевой системы оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений культуры Орловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 ноября 2021 года размер базовой единицы для  должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры, относимых к категории основного персонала по видам экономической деятельности в размере 8000 рублей.
2. Финансовому отделу администрации Болховского района (Тарасова Т. В.) подготовить и внести необходимые поправки в бюджет района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела культуры, архивного дела и туризма администрации Болховского района (А. Н. Маркин).

Глава Болховского района                                                                     Н. В.Чиняков

image1.png